

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 26 [Radyo]
Çekoslovakya'da bir arbede esna
sında on kişi ölmüş, şehir halkı: "ya
şasın serbest Silovakya, Almanya
dışarı" diye bağırıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdüğü FUAD AKBAŞ	SALI 27
İdare yeri Yeni Mersin Basımevi - Mersin	HAZİRAN 1939
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Yılı: Sayı 11 3325

Moskova müzakereleri

İngiltere Büyük elçisi teklif-
lerde tadilat yapılmasını
hükümetine teklif etti

Lövr gazetesi Baltık devletleri garantisini
mezubahsederek İngilterenin elçisine
esaslı mezuniyet verdiğini bildiriyor

Ankara 26 a.a. [Radyoda] Moskova müzakereleri hakkında Figaro gazetesinin Londra'dan aldığı bir habere atfen; İngiltere büyük elçisinin Sovyetler Birliğine yeni tadilatların bulunmasını hükümetine teklif etmiştir. Londra ve Paris hükümetleri oradaki mesullerinin fikirlerini kabul ederlerse müsbet bir neticeye

Verdonun 23 üncü yıldönümü

Pariste tesit edildi

Generaj Kamlen ve Bahriye
nâzırı birer nutuk söylediler

Fransa, hudutları dahilinde taksim ka-
bul etmiyen bir imparatorluk

Ankara 26 a.a. [Radyoda] Verdon zaferinin yirmi üçüncü yıldönümü münasebetiyle General Kamlen bir nutuk söylemiş ve Fransız kıtalarının kahramanlığını hatırlatmıştır. Mumâileyh bu nutukta 1908 - 1922 Fransız ihtilâlinin çocuğu olan bu devlet Fransız milletinin hudutları dahilinde taksim kabul etmiyen ve hududu haricinde

Diyanet işleri teşkilât kanununun bazımaddeleri değiştiriliyor

Müftülerin maaşları artırıldı

Diyanet işlerinin vazife ve teşkilâtını tayin eden kanunun ki maddesinin değiştirilmesi hakkında hazırlanmış olan kanun meclisi umumî heyet ruza meclisine alınmıştır. Bu lâyiha ile eski kanunun birinci ve üçüncü maddelerine yeni hükümler ilâve edilmiştir ve mevcut teşkilât genişletilmektedir.

Diyanet işleri reisliği merkez teşkilâtının bu günkü kadrosu, kazalar kadar genişleyen işlerin çok mühim ve mesuliyetli olan din işlerini tedvire müsaade görülmemiş ve bir reis muavinliği ihdas edilmiştir.

Sonra, diyanet işleri reisliğinin bu güne kadar Türk dilinde çıkarılmış olduğu 20 kadar eser vardır. Bu neşriyat işleriyle beraber kişiden mürekkep ilmi müsavere heyeti, meşgul olmaktadır. Reisliğin ilmi vazifesinin bu müsavere heyetinde toplanmış olmasi göz önüne getirilerek müsavirlerin maaşları 80 liradan 90 liraya çıkarılmıştır. İdarî işlerde, halen zat işleri ve yazı işleri müdürlükleri tarafından yürütülmektedir.

İkinci maddede değiştirilen lâyiha bu müdürlüklerde de maaşları bir miktar yükselmiş ve bir katılık ilâve edilmiştir. Muamele ve sicil kalemlerinde de işle-

Polonyada

Müdafaa tertibatına başlandı

Ankara 26 a.a. "Radyoda" Polonyada faşist müdafaa tertibatına başlanmıştır. Bina sahipleri bahçe ve evlerin bir kısmını yıkarak gazların çıkarılmasına yarayacak bir şekil vermek tedirler. Otomobil ve araba kapılarını hazırlamakta kolay girilip çıkarılacak hale sokulmaktadır. Mevcut mahzenler kısa bir zamanda takviye edilecektir.

Mısır Hariciye nâzırı Bükreşe muvasalât etti

Kral Karolu resmen Bükreşe davet edecek

Ankara 26 a.a. [Radyoda] Mısır Hariciye nâzırı Abdülfettah Yahya Paşa bugün Bükreşe muvasalât etmiştir. Öğleden sonra Başvekili ziyaret edecek bilâhare kral tarafından kabul edilecektir. Nazırın, Kral Karolla, B. Gafenkoyu resmen Kahireye davet edeceği sanılmaktadır.

Kral Boris yeni yarıncı toplantı açtı

Ankara 26 a.a. [Radyoda] Bulgaristanda Karadeniz boyunca yapılan Burgaz - Komele tiren hattı Kral Boris tarafından merasimle açılmıştır.

Türk Hava kurumu

Ordu için Hava gediklisi yetiştiriyor

Yuwaya girmek için bekâr bulunmak, yaşı on altıdan aşağı on sekizden yukarı bulunmamak şarttır

Türk hava kurumu, Türkkuşu vasıtasıyla, hava ordumuza yedek eleman yetiştirecek yeni bir müesseseye kurmuştur. Burası hava gedikli hazırlama yuvasıdır. Bu yuvaya orta mektep mezurları alınacaktır. Müracaat edenler arasında aranan vasıfları taşıyanlar ayrılarak Ankara gedikli yuvasına getirilecekler yuvaya kabul ve uçuşa başladıkları tarihten hava okullarına sevk edildikleri güne kadar gedikli yuvasında geçirecekleri müddet zarfında her ay peşin olarak üç lira talebe tahsisatı olacaktır. Ayrıca hava sınıfının kıyafet kararnameğine göre hava gedikli sınıfına mahsus şekil ve renkte elbise giyeceklerdir. Gedikliler, Türkkuşuna ait işaret takacaklar ve bu elbiseyi taşıdıkları müddetçe askerî nizâm ve kaidelere tâbi olacaklardır.

Hava gedikli namzetleri hava okullarına sevk edildikleri tarihe kadar bir taraftan Türkkuşunda plânörler üzerinde A, B, C talim devrelerinde uçuş kudret ve kabiliyetleri bir taraftan

Üç milyarlık Nafia programı

Vaşington "A A" - Reiscumhur Rusevelt, parlamentoya ganiş bir nafia işleri programı teklif etmiştir. Bu program üç milyar dolarlık bir masrafı içine edeceği gibi haricî ticarete de beş yüz milyon dolarlık bir mali yardımı tazammun etmektedir. Bu tahsisat doğrudan doğruya bütçeye konulacak ve işler görüldükçe tedricen tediyat yapılacaktır.

Roseveltin kanaatine göre Amerika 1940 senesi içinde nafia işlerine 780 milyon dolar ve haricî ticarete de 250 milyon dolar sarfedilecektir.

Diğer taraftan Reiscumhur işsizler tahsisatının 125 milyon dolara indirilmesine muhalif olduğunu çünkü 165 bin kişinin bu yüzden aç kalacağını beyan etmiştir.

İtalya

Kendisine hisse çıkarmak istiyor

Roma, a.a. - Hatay'ın Türkiyeye terkinde dair Fransız gazeteleri tarafından yapılan neşriyat hakkında tefsiratta bulunan Stefani ajansı diyor ki:

Yarı resmî Fransız gazeteleri dahil Hatay'ın terk edilmesinin Fransa için muazzam bir kayıp teşkil ettiğini bildiriyorlar. İmdi, İtalya'ya karşı olan borcunu ödemek için topraklarından bir metrekare yerin terkinin umumî bir harp bahasına dahil reddeden Fransa, İtalyan isteklerine daha iyi mukavemet için oldukça mühim arazi fedakârlığına tahammül etmektedir.

Tiyençinde

İngilizlere fena muamele devam ediyor

Ankara 26 [Radyo] - Londradan bildiriliyor: Gezeteler Tiyençinde İngilizlere karşı yapılan fena muamelelerin devam etmekte olduğunu yazmaktadır.

Hankovda iki İngiliz yük gemisi yük çıkarmaktan menedilmiştir.

Taymis gazetesi; İngiltere hükümetinin Tiyençin meselesinin mahallinde halledileceğine kani olduğunu yazıyor.

Deyli Herald gazetesi de; Çarşamba günü toplanacak kabinenin bu hal devam ederse mukabele bilmisile karar vereceğini bildirmektedir.

Fransa Reiscumhuru

Liej su sergisinde hazır bulunacak

Ankara 26 "Radyo" - Jour gazetesinin bildirdiğine göre: Fransa cumhurreisi B. Lobrön ayın 7 veya 19 un a B içi kaya giderek Liej su sergisini ziyaret edecektir.

Türk Alfabeti tadil

Maarif Vekâletinden tebliğ edilmiştir: Türk Alfabetesinin tadili hususunun düşünülmediği, bu hususun yalanlanmasının beyanına Anadolu ajansı mezdur.

SON HABERLER

Hatay devlet reisinin beyanatı

Ben Hatayda B. M. meclisinin bir azası ve Cumhuriyet hükümetinin bir ferdi sıfatıyla bulunuyordum. Hatay artık ana vatanın değişmez sınırlarına girmiştir. Bunu hudutsuz sevinçle karşılıyorum dedi

Ankara, 26 (Radyoda) - Hatay Devlet Meclisi Reisi Tayfur Sökmen, Hatayın mesut kurtuluşu dolayısıyla beyanatta bulunmuştur. Devlet Reisi bu beyanatında ezvümle:

Bugünkü vaziyet Kahraman Ordumuzun geçen 5 Temmuzda Hataya girişile tahakkuk ve teyyüt etmiştir. Ben buraya 24 Ağus tosta millî işimizin başarılması için büyüklerim tarafından gönderilmişim Ben, hakikatte burada Türkiye Büyük Millet Meclisinin bir azası ve Cumhuriyet hükümetinin bir memuru sıfatıyla bulunuyordum Hükümetimizin isabetli kararı Kahraman Ordumuzun yenilmez kuvveti buraya hâkim olmuştur. Büyük Türk vatanının ayrılmasından bir parçası olan Hatayın ayrı yaşamasına zaten imkân yoktur.

Ebedî Şef Atatürk müteaddit defalar bunu söyledi ve yine bir söylevinde kırk asırlık Türk yurdunun esir kalamayacağını bildirdi. Ve ölüken bile bunu Millî Şef İbnüdüne emanet ederek ebediyete kavuştu. Hatay artık anavatanın değişmez sınırlarına girmiştir. Bunu hudutsuz bir sevinçle kutluyorum demıştır.

Genelkurmay başkımız Fevzi Çakmak şerefine bir ziyafet

Ankara, 26 (Radyoda) - İki gündünerberi Tekirdağında bulunan Genel Kurmay Başkımız Mareşal Fevzi Çakmak şerefine Alaylar tarafından büyük ziyafet verilmiştir.

Bu ziyafette Orgeneraller, İzzettin Çalışlar, Fahrettin Altay, Kâzım Dirik, Edirne Valisi, daha bir çok yüksek zevat hazır bulunmuşlardır. Yapılan spor şenliklerine altı bin kişi iştirâk etmişlerdir. Jimnastik oyunları yapılmış, İstanbuldan gelen Beşiktaş - Yılmaz küpleri arasında futbol maçı yapılmıştır. Mareşal Fevzi Çakmak buradan Galiboluya maiyetle birlikte hareket etmiş, gelişinde olduğu gibi gidisinde de hararetili bir surette uğurlanmıştır.

Ankara Radyosunda yarınki program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A. Q. 19.74 m, 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

S A L İ 27.6/1939

12,30 Program

12,35 Türk müziği

- 1 - Muhayyer peşrevi.
- 2 - Arif bey Muhayyer şarkı İltimas etmeğe yare varınız.
- 3 - Refik Fersan Muhayyer şarkı Her güzel bağından.
- 4 - Keman taksimi.
- 5 - Muhayyer türkü Ay doğdu batmadımı.
- 6 - Hüseyini türkü Ayrılık yıl dönmü.
- 7 - Hüseyini Saz semaisi.

13,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13,15,14 Müzik (Karışık program - PI.)

19,00 Program

10,05 Müzik (Solist - PI.)

19,15 Türk müziği (Karışık program)

19,45 Türk müziği (Halk türkileri ve oyun havaları)

20,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

20,15 Konuşma

20,30 Türk müziği (Klâsik program)

İstare eden : Mesud Cemil

Ankara Radyosu küme heyeti

1 - Suzidil peşrevi.

2 - Tanburi Ali Suzidil birinci beste Yar yıkıldı.

3 - Tanburi Ali Suzidil ikinci beste Bilmedik yariki.

4 - Tanburi Ali Suzidil ağır semai Kani yadı lebinle.

5 - Ney taksimi.

6 - Nikoğos ağa Suzidil şarkı Bir niğâh eyle dilrûba.

7 - Ali ef. Suzidil şarkı Yandıkça oldu suzan.

8 - Ali ef. Suzidil şarkı Her bir balâşimda neşe buldum.

9 - Tanburi Ali ef. Suzidil yûruk semai Ceyhun arayan.

10 - Suzidil saz semaisi.

21,10 Konuşma

21,25 Neşeli plâklar - R.

21,30 Orkestra programının takdimi.

21,45 Müzik (Radyo Orkestrası - Şef: Hasan Ferid Alnar)

1 - N. Rimsky Korsokow : Şehrazad, senfonik süit, op 35

a) Largo e maestoso Allegretto non troppo

b) Andantino Allegro molto

c) Andante, puasi Allegretto

d) Allegro molto

22,30 Müzik (Opera aryları - PI.)

23,00 Son ajans haberleri, ziraat, ešam tahvilat, kombiyo - nukut borsası (fiyat)

23,20 Müzik (Cazband - PI.)

23,55,24 Yarınki program.

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Hem güvey, Hem baba!

Münih'te genç bir asker nişanlısıyla evlenmek üzere hazırlıklar yapar. Davetler gönderilir, arabalar tutulur, davetliler gelini almak üzere kapısının önünde birikirler. Her şey program mucibince cereyan eder. Güvey elinde bir demet çiçek olduğu halde gelin arabasının kapısı önünde nişanlısını beklemeye başlar. Komşular da, çocukluğundan beri tanıdıkları komşu kızını telli duvaklı gelin kıyafetinde seyretmek için pencerelerden başlarını çıkararak gözlerini kızın kacağı kapıya dikerler.

Fakat herkes uzun müddet beklediği halde gelin bir türlü zühur etmez. Zavallı güvey sıkıntısından terler dökmeğe başlar. Arada sırada saatine bakarak kendisini teselliye çalışır. Onun bu halini gören komşular birbirlerinin kulaklarına

bir şeyler fısıldamağa koyulurlar. Nihayet güvey birdenbire askerce bir karar verir, gelinin neden gelmediğini anlamak için evinin kapısından içeriye dalar. Fakat bir iki dakika sonra benzi kül gibi attığı halde sokağa çıkar, gelin arabasına biner ve çekip gider. Bir iki dakika sonra gelin evinde olup biten şeylerden bütün mahallele haberdar olur. Meğerse gelin o esnada gürbüz bir oğlan çocuğu dünyaya getirdiği için meydana çıkamamıştı!

Aradan yarım saat geçmeden damad, yanında evlenme memuru olduğu halde, gelin evine gelir ve orada hem nikâh kıyılır, hemde yeni doğan çocuk babasının güvey olduğu teşkil edilir. Genç asker aynı zamanda hem bir zevceye hem de bir çocuğa sahip olur.

Köpek balığının midesi

Cenubi Afrikada Durban şehrinden bildirildiğine göre o sahillerde avlanan balıklar geçenlerde üç ton ağırlığında gayet büyük bir köpek balığı tatarlar. Bu balığın karnı yarıldığı zaman midesinden çıkan şeyler bütün balıkların hayretini mucip olmuştur. Çün

kü midenin içinde içi bezelye dolu üç büyük teneke konserve kutusundan, içi sigara dolu yüz sigaralık bir madeni tabakadan, derisi ve postekesi ile beraber yarım koyundan başka bir de, timsahın kafası, ön ayakları ve gövdesi de bulunuyordu.

Cengizhanın kabri

Şanhayda çıkan Ta-Kung Pas gazetesinde okunduğuna göre Japolar Cengiz Hanın kabrini Şensi eyaletinin hududunda bulunan Etsihoro mevkiinden kaldırarak memleket dahi linde daha emin bir yere nakletmek fikrindedirler. Bir zaman

lar dünyayı titretmiş olan bu meşhur Moğol hükümdarının bakiyei uzamı gümüşten mamul bir tabut içinde mahfuz bulunmaktadır. Bu gümüş tabutun üzeri ayrıca gümüşlü madeni bir kılıf ile muhafaza edilmiştir.

Devriâlem biletleri veriliyor

Neyyorktan bildirildiğine göre Amerikan gazeteleri daha bundan birkaç sene evvel hayalden ibaret sanılacak bir haber neşretmektedir. Bu habere nazaran Amerika hava yolları şirketi bu sene zarfında devriâlem biletleri satmağa başlayacaktır. böyle bir biletle yola çıkan bir yolcu iki hafta zarfında bütün dünyayı dolaşabilecektir.

Yolcu San Fransiskodan tayyareye binecek Honolulu'da, Midveydk, Nakade, Guarda, Manilada, Hongkongda, Siyamın Bangkok şehrinde, Hindistanın Karâşi şehrinde, Basrada, Iskenderiyede, İtalyanın Bracciano şehrinde, Londrada ve Neyyorkta kısa müddet tevaküflardan sonra on dördüncü günü gece San Fransiskoya vasi olacaktır.

Neyyorkta dilencilik

Neyyork belediyesinin emri üzerine Neyyorkun bugün şimendifer istasyonuna, yeraltı tirenlerine, umumî mahallerde, resmi binalara büyük lavhalar asılmıştır. Bu lavhalar sokaklarda görülen dilencilere sadaka vermelerini Neyyork halkından rica etmektedir. Çünkü şehir Belediyeşinin yaptığı bir hesaba bakılacak olursa bugün yalnız Neyyorkta dilenciligi meslek edinmiş yüz bin kişi vardır. Bu sahte dilenci ordusu hakikaten mu-

avenete muhtaç olmadıkları için ötekine berikine avuç açan biçarelere müthiş surette rekabet etmekte ve onların aç kalmaıklarına sebep olmaktadır.

Fotoğraf Makineleri,
Koltuk Takımları,
Saat Çeşitleri,
Renkli Gözlükler,
Termos Çeşitleri,

SEDAT SAHİR SEYMEN
URAY CADDESİ No. 41

MERSİN PİYASASI

26-6-939

	Ku.	S
PAMUKLAR		
Kevlland.	46	
Dağmal	40	
Kapumalı	38,50	
Kozacı P.	38	
Kırma	37	
İskarta	15,24	
K. kötlüsü	yok	
Koza	»	
K. çiğidi	»	
Yerli çiğidi	»	
YAPAĞI		
Şark	46,47	
Anadol	46,47	
Aydınlı	55,56	
Yıkamış	80	
Keci kılı	55,56	
Tiftik	110,130	
BUĞDAY		
Buğday, sert, şark	4,75	
Diyar Bakır	4,75	
Anadol	4,75	
Yumuşak	4,75	
Yerli	3,75	3,50
ARPA		
Arpa Anadolu	4,25	
Yerli	3,75	
Yulaf Anadolu	yok	
„ yerli	3,50	
Çavdar	3,87,5	
Mısır	yok	
PRİNÇ		
Pirinç Maraş	23	
„ Ceyhan	21,	
Susam	18	
Keten tohumu	10	
Burçak	4,50	
Kuş yemi	5	
Kum darı	4,50	
Fasulya şark	yok	
„ Anadolu	»	
Nohut şark	»	
„ Anadolu	»	
Mercimek Şark	4,50	
„ Anadolu	9	
Bazelye		
Bazelye	yok	
Bakla	»	
Patates	»	
ÜZÜM		
Üzüm Antep	yok	
„ Nevşehir	»	
„ Karaman	»	
KAYSI		
Kaysı kurusu yar maca	yok	
Çekirdekli	»	
Malatyâ	»	
Badem çekirdek içleri	yok	
Ceviz kabuklu	yok	
„ iç	»	
Badem iç tatlı	90	
„ iç acı	60	
Çekirdek tatlı	52,53	
„ acı	40	
Yer fıstığı	23,	
Harnup	2,	
Kitre Şark	30	
„ Anadolu	100-150	
Mazı Şark	28,25	
„ Anadolu	28,25	
Cehri	9-10	
Mahlep	yok	
Çay		
Kahve		
Sahlep		
Çiğit yağı	43	

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerail	İçin	İçin
Senelek	1200 Kr.,	2000 K.
Alt aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Ruesmî ilânatın satırı 10 Kruştur.

Nöbetçi

Eczane

27 Haziran - 939 da SAĞLIK Eczanesidir

KÜÇÜK İLÂNLAR

OTOMOBİL SATIN ALINACAK

Motor ve şasesi iyi vaziyet de yüksek şaseli açık FORD veya ŞEVROLE otomobili satın alınacaktır. Fiatını ve bütün hususatını mektupla muvassal surette Mersin Posta kutusu 124 de bildiriniz.

4-5

KIRALIK HANE

Mahmudiye mahallesinde Zeytinli bahçe caddesinde küçük hamam civarında 43 Numarada bodrum üzerine ön bahçeli 4 oda mutfak, banyo, helâ ve bir salonu tam konforu havi 4 tarafi açık bir Ev kiraya verilecektir. Taliplerin her gün saat 12 de yukardaki adres müracaatları.

HİZMETÇİ ARANIYOR

Orta işleri için bir hizmetçi kız veya kadına ihtiyaç vardır. Yeni Mersin vasıtasile (S) Adresine müracaat.

3-5

DAKTİLO ARAYANLARA

Ticaret Okulu mezunu bir Bayan az bir ücretle iş arıyor. Yeni Mersin Basımevi vasıtasile (H) Adresine müracaat.

3-5

KORNIŞ

Suver Korniş işleri kabul ve kısa bir müddet zarfında teslim olunur. Ayrıca Korniş satışı da yapılır.

Sedad Şahir Seymen
Uray Caddesi No. 41

DİKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Findik Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her türlü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi vad eder. „uhterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni eylerim.

Akın garajı sahibi

Baki Harman

24-30

İLAN

Mersin belediye riyaasetinden :

Gaz depoları civarında toplanmış olan takriben on bin araba miktarındaki çürümüş şehir süprünüsü açık artırma usulile satılacaktır. talip olanların muhammen süprüntü bedeli olan 250 liranın yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminatla beraber 18.7.939 Sabı günü saat 13 de Belediye dairesinde teşekkül edecek Belediye encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur.

27-3-8 13

İLAN

Gülzar sulh hukuk hakimliğinden :

Orman dairesinin Anamur tahtacılarından kara Ali oğlu İbrahim aleyhine açıldığı tazminat davasının duruşmasında müddeâ aleyhin, ikametgahı meçhul bulunmuş ve davetiye üzerine mahkemeye gelmemiş olduğundan hakkında itihaz edilen giyâp kararının hukuk us'u muhakemeleri kanununun 141 inci maddesi mucibince ilânen tebliğine karar verilerek duruşma 7-9-939 perşembe günü saat 11 re talik olduğundan mezkûr gün ve saatda bzzat mahkemede hazır bulunduğu ve ya bir vekil gönderdiği takdirde giyâp kararının kaldırılacağı aksi halde mahkemenin giyâbın da cereyan edeceği tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR
Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.
Mersin; Hastane caddesi Veli Tefvik fabrikası sokağı Eczacı Suphi evinde;

İLAN

Tarsus icra dairesinden:

No. 939
1070

Tarihi	Cinsi	Kıymeti
5-11-937	Fevkani iki oda ve altında bir mutbah ve bir avluyu havi	temamı lira 450

Sınırı Sağı ve arkası tariki am ve ölü Tellal Za hit hanesi Solu sahibi senet yanı Tellal Abdullah evi iken elyevm Tellal Zahit evi cenuben Mahmut kızı Leyla ve Cumalı haneleri.

Alacaklı Tabahane mahallesinden Nadire vasisi Ahmet oğlu Halil puslu
Borçlu Tabahane mahallesinden Mehmet karısı Hanife

Birinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat;
27-7 939 S. 9--10 kadar icrada perşembe günü.
ikinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat;
11-8 939 S. 9--10 kadar icrada Cuma günü

1- İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 27-6-939 tarihin den itibaren 939-1070 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarada herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939,1070 dosya numarasiyle memuriyetimize müracaat etmelidir.
2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların ve ittifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbütlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedeli nin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artıma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunup da bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırana taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdi ve on beşinci günü yani aynı saat 9 da yapılacak artırmada bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse hale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya varilleri müblet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcılardan tahsil olunur. "133."

2004 Numarası icra ve iflas kanununun 12 inci madde sinin 4 üncü fıkrasına tevfi kanun bu kayı menkul sahip lerinin bu haklarına ve hususile faiz ve mesarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbütlerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bevelinin paylaş masından hariç kalacakları cihette alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 939-1070 Dosya numarasiyle Tarsus İcra Memurluğuna müracaatları ilan olunur.

İLAN

İçel Orman çevirge müdürlüğünden:

Muhammen vahit fiatı

M.	Cinsi	Lira K.
152	Çam	4 90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde tah-ta yüksek Devlet Ormanından 152 metre mikâp ke restelik çam ağacı 19-6-939 gününden itibaren satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam ağacının beher metre mikâp gayri manulünün muhammen bedeli 490 kuruştur

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdür-lüğüne, Gülnar orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 10-7-939 pazarertesi günü saat 11 de Mersin Orman çevirge müdürlüğü dairesin de yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 56 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı ge tirmeleri lâzımdır.

21-27-2-8

Sağlık
Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ye ve müstahzaratı
bulunur.

Güven
Sigorta Sossitee% 10 ratlı Aile sigortası
hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 se ne müddetle 5000 liraya sigor at olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigorta- lı vadeden meselâ sigorta ol- duğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın
% 10 u derhal... lira 500
24 sene müddetle
her sene sermaye-
nin % 10 irad ola-
rak.. 500X24 = 12000
Vade gelince si-
gortalı meblâğ 5000
lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigorta- lı berhayat ise kendisine, si- gortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

Sitki Tanrı Over
Serî ve ağrısız sünnet
yapar.
Faki çocuklara parsız
Adres: Tarsus paşa ga-
zinosu karşısı

UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde

MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak istiyorsanız

İş mi, İşçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtlı KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade EDİNİZ

İLAN

Silifke belediye riyyasetinden:

1 - 218 lira 64 kuruş bedeli keşifli bir mahalle menfezi beton arnay ile yaptırılmak üzere 12-6-939 tarihinden itibaren 20 gün müddet le eksiltmeye konulmuştur. ihale 3-7-939 pazartesi günü saat 15 dedir.

Kelvinator

Soğuk hava dolabı

Masrafının az, tamirinin kolaylığıyla
şöhret salmıştır

Kelvinator soğuk hava dolabının azâmi masrafı evinizin ihtiyacı için alacağınız buz parasından başka bir şey değildir

cenubun boğucu sıcaklarında

Kelvinator

Az masrafla uzun vade ile, beş sene garanti olarak temin edilebilecek yegâne Soğuk hava dolabıdır.

J NADER TİCARET EVİ

MARKONİ VE SPARTON radyoları satışında da rekabet kabul etmez durumunu daima muhafaza etmektedir

Dikiş, Elektrik makinelerinin daima en ucuz, en sağlam ve en kullanışma elverişlisini müessesemizde BULABİLECEKSİNİZ

J. Nader ticaretevi
Gümrük meydanı No. 12

Sayın Bayan ve Baylara
MÜHİM BİR MÜJDE

Sıcaklar geldi diye sakın telaş etmeyiniz çünkü her şeyin bir kolayı vardır oda ancak hakiki ve en yüksek limon çiçeği esanslarıyla imâl ve taktir edilen 90 derecelik Ülgen kolonyalarını kullanmakla bertaraf edilir çünkü Ülgen kolonyaları vücuda serinlik ciğerlere kuvvet sinirlere sükûnet verir.

Kulağınızda küpe olsun evinizden dışarı çıktığınız zaman mutlaka yanınızda bir miktar Ülgen kolonyasını bulundurunuz.

Ülgen itriyat mağazası daima taze yeni ve modern çeşitler getirmekle her kesin teveccühünü kazanmış en zarif hediyelerinizi ancak ülgen itriyat mağazasın- dan gayet ucuz fiyatla tedarik edebilirsiniz.

SAÇ LOSİONU

Saçların sukutuna mani olur. Tuvaleti tesbit eder Fiyatı 75 kuruştur.

DİŞ SUYU

Dış etlerini takviye edip dişleri temizler ve tesbit eder. Fiyatı 50 kuruştur.

YAĞLI KREM

Koltuk altı ve ayak terlemesine mani olur latif rayi halı fiyatı 50 kuruştur.

URAY CADDESİ ÜLGEN İTRİYAT MAĞAZASI No. 24

2 - Muvakkat teminat 16 lira 39 kuruştur. Ta- lip olanların o gün ve o saatla belediye en cümeninde hazır bulunmaları ilan olunur.

14-20-27

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır